关于转发 《做好 ⒛23年苏州市智慧校园发展水平四星级评

估的申报与评审工作的通知》的通知

区各初中校、小学校 :

根据苏州市教育信启、化推进办公室、苏州市电化教育馆 《关于做

好⒛23年苏州市智慧校园发展水平四星级评估的申报与评审工作的

通知》 (附件 ⒈1)文件精神,姑苏区将启动⒛23年苏州市智慧校

园发展水平四星级评估的申报与评审推荐工作。现将具体事项明确如

下 :

1.每个教育集团至少 1所学校申报苏州市智慧校园发展水平四

星级学校评估,可参照《苏州市智慧校园发展水平四星级学校名单 (女古

苏区)》 (附件 卜2)。

2.请各学校认真研读通知要求,有意向申报的学校,于 10月 31

日前,填写 《⒛23年苏州市智慧校园发展水平四星级评估申报学校

汇总表》(                        )。

3.11月 8日前,将自评表、申报材料及佐证材料 (具体要求详

见附件)通过企业微信打包发送给教育信息部邹泓老师。

4.11月 15日 前,将申报材料上传至苏州市智慧校园发展水平星

级 评 估 申 报 及 评 审 平 台
(httⅣ /zh扪 ⒈su山 ou,du￡ n)。

附件:⒈ 1 关于做好 ⒛z3年苏州市智慧校园发展水平四星级评估的

申报与评审工作的通知

1-2 苏州市智慧校园发展水平四星级学校名单

苏

○

姑

二

(姑苏区)

《息日f。:0395|苫冫

附件 ⒈2

苏州市智慧校园发展水平四星级学校名单

苏州市平江中学校

苏州市草桥中学校

苏州市振华中学校

苏州市第二十四中学校

苏州市觅渡中学校

苏州市彩香实验中学校

苏州市胥江实验中学校

苏州市金阊实验中学校

苏州市平江实验学校

苏州市平直实验小学校

苏州市三元实验小学校

苏州市沧浪实验第二实验学校

苏州市带城实验小学校

苏州市金阊新城实验小学校

苏州市金阊实验小学校 '

'苏 州市金阊外国语实验学校

苏少H市善耕实验小学校

苏州市梓义实验小学校

苏州市敬文实验小学校

(姑苏区)